
 

 
  
(spazio per il protocollo) 

All’albo on line 

Agli atti 

Al personale del plesso Carozzi – Sannini 

Alle famiglie del plesso Carozzi – Sannini 

Al Comune di Buggiano 

All’ufficio del personale 

 

OGGETTO: Apertura del II piano del plesso Carozzi - Sannini 

 

VISTA la delibera dal Consiglio di istituto dell’08/06/2020 

VISTA la CIRC. 58 prot. 1102 dell’11/06/2020 

TENUTO CONTO dell’esito delle indagini dell’USL CENTRO TOSCANA 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

DISPONE 

La riapertura del plesso Carozzi – Sannini per le attività delle sole sezioni C e D a 

partire dal giorno 17/02/2021 e fino al giorno 23/02/2021 incluso con orario 8.00 - 

13.00. Il servizio di mensa è incluso. 

Su disposizione dell’USL CENTRO TOSCANA rimangono sospese le attività 

didattiche in presenza per le sez. A e B fino al 23/02/2021.  

A partire dal giorno 17/02/2021 si avvierà la D.a D. per le sole sezioni A e B. 

Lo scrivente si impegna a comunicare tempestivamente ulteriori sviluppi della 

situazione. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Alessandro Paone 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

“C. SALUTATI-A. CAVALCANTI” 
Piazza A. Moro, 1 – 51011 Borgo a Buggiano (PT) 

C.F.:  81003470473 - tel. 0572 32101- 32018 

ptic81900g@istruzione.it  –  ptic81900g@pec.istruzione.it www.istitutosalutaticavalcanti.it 




		2021-02-12T12:57:04+0000
	PAONE ALESSANDRO




